

رویگرد

زور زن علی اف برای «زنگه زور»

رئیس‌جمهور آذربایجان اِجلاس سِرنان‌اکو را فرستی کرده تا به بحث پرجالش «کریدور زنگه‌زور» اشاره کند و بگوید این کریدور بدون اشاره به کریدور زنگه‌زور از توافق بارمنستان استقبال کرده بود، اما حالا اصرار علی اف بر ایجاد کریدوری که مخالفان سرسختی در میان همسایگان غربی و جنوبی خود دارد، گویا حاکی از تلاش دوباره باکو برای برهم زدن توافقات پیشین است. به گزارش جوان، در شرایطی که اوضاع قره‌باغ طی چند روز گذشته روند آرامی را تجربه کرده،اما «الهام علی‌اف»، رئیس‌جمهور جمهوری آذربایجان روز یکشنبه در پانزدهمین اجلاس سِرنان‌سازمان همکاری‌های اقتصادی(اِکو) به کریدور پراختلاف زنگه زور اشاره کرد و گفت:این کریدور که جمهوری آذربایجان را به «خنجoman» متصل می‌کند، سرانجام به واقعیت مبدل شد. «علی‌اف» که در شهر عشق‌آباد، پایتخت ترکمنستان برای شرکت در اجلاس اِکو به سر می‌برد، همچنین افزود:«این زیرساخت‌های حمل و نقل جدید بخش مهمی از کریدور شرق-غرب و شمال-جنوب خواهد بود.» جمهوری آذربایجان طی جنگ‌های اخیر باارمنستان موفق به آزادسازی مناطق گسترده‌ای از قره باغ شد، اما طی یک ماه گذشته اصرار الهام علی اف به ایجاد کریدور زمینی در استان سنوتیکو ارمنستان برای اتصال سرزمین اصلی جمهوری آذربایجان به نخجoman باعث شد تا علاوه بر ارمنستان مخالفت‌های گسترده‌ای از سوی ایران اعلام شود. تهران ایجاد کریدور زنگه زور را به دلیل تغییر وضعیت مرزهای مشترک با ارمنستان به شدت رد کرده و گفته است با هر گونه اقدامی برای تغییر مرزهای بین‌المللی به شدت مقابله خواهد کرد. با این حال علی اف در سخنان اخیر خود اشاره سرسسته‌ای به کریدور زنگه زور کرده و جزئیات بیشتری ارائه نداده است.

■ **اصرار ترکیه بر زنگه زور**

کریدور زنگه زور یک حامی برجسته دیگر در منطقه نیز دارد و آن ترکیه است. از همین رو «هولود چاووش اوغلو»، وزیر خارجه ترکیه روز یکشنبه در توثیتی نوشت، زنگه‌زور به توسعه اقتصادی منطقه کمک خواهد کرد. با توجه به این که کریدور زنگه زور به دلیل تغییر مرزها یا مخالفت شدید ایران رویه‌روست و آنکارا هم از این موضوع آگاه است، وزیر امور خارجه ترکیه ایجاد این مسیر پرجالش را به یک مسیر ترانزیتی در ایران مرتبط کرد و در توثیت خود گفت: «سازمان اِکو باید به پلی بین آسیا و اروپا تبدیل شود. کریدور حمل و نقل اسلام آباد – تهران – استانبول نمونه خوبی است و کریدور زنگه‌زور نیز به توسعه اقتصادی منطقه کمک می‌کند.»

■ **تناقض گویی‌های علی اف**

اظهارنظر الهام علی اف درباره تکمیل مسیر کریدور زنگه زور یک روز پس از دیدار با مقامات ایرانی در حاشیه‌اجلاس عشق‌آباد صورت گرفته است. رئیس‌جمهوری آذربایجان در دیدار با رئیس‌جمهور کشورمان با اشاره به گفت‌وگو و تماس مقامات دو کشور برای رفع بیخ‌سوء تفاهم‌های موجود بین دو کشور تصریح کرد: به امنیت مناطق مرزی متعهدیم و اجازه اختلال در روابط دوجانبه از سوی هیچ‌کشوری را نمی‌دهیم. جمهوری آذربایجان روابط اقتصادی تنگاتنگی با ایران دارد و در جریان سفر رئیس‌جمهور ایران آن ترکمنستان، فرارِداد سه‌جانبه سوآپ گاز از ترکمنستان به جمهوری آذربایجان از خاک جمهوری اسلامی ایران با حضور آیت‌الله رئیسی و الهام علی‌اف، به امضا رسید، بر اساس این قرارداد که توسط وزرای نفت و کشور به امضا رسید، قرار است سالانه یک و نیم تا یکمیلیارد متر مکعب گاز از ترکمنستان به جمهوری آذربایجان از خاک جمهوری اسلامی ایران انتقال یابد. از این رو به نظر می‌رسد که الهام علی اف این شپهر، در عمل موضع دالان زنگه زور خاتمه یافته تلقی می‌شود. به صورت سر بسته و بدون ارائه جزئیات بیشتر به کریدور زنگه زور اشاره کند. علی اف حتی کمتر از چهار روز پیش نیز در شهر سوچی توافقی را با همتای ارمنستانی خود و به میزبانی رئیس‌جمهور روسیه امضا کرده بود.اما از آن زمان نیز هیچ‌اشترای به کریدور زنگه زور نکرده بود، حتی پس از این اجلاس «علی کریم لی»، رئیس حزب جبهه خلق جمهوری آذربایجان در گفت‌وگو با کاتال «آذربایجانی ساعتی» گفت: با اتماضی توافق سوچی در دیدار سران روسیه و ارمنستان و جمهوری آذربایجان در این شهر، در عمل موضع دالان زنگه زور خاتمه یافته تلقی می‌شود. کریم لی در این ارتباط معتقد است که علی اف با تکرار دوباره کریدور زنگه‌زور در تلاش برای آن است که خواسته خود را در این ارتباط تحقق یافته نشان دهد. علی کریم لی گفت: «الهام علی اف ماه‌ها افکار عمومی جمهوری آذربایجان را با شعار «دالان زنگه زور» مشغول و اشتغال کرده، اما او در واقع شکست خورده است.»

دورنوا

انرژی دغدغه اصلی اکو

در پانزدهمین اجلاس سرن سازمان همکاری اقتصادی (ECO) که در «عشق‌آباد» برگزار شده‌موضوع مهم افغانستان، حمل‌ونقل انرژی مورد بررسی قرار گرفت و روسای کشورهای بر تقویت همکاری های اقتصادی در عرصه حمل‌ونقل و انرژی و مبارزه با تروریزم تأکید کردند.

به گزارش فارس، پانزدهمین اجلاس سرن کشورهای سازمان اکو روز دوشنبه به ریاست «قربانقلی بردی محمداف» رئیس‌جمهور ترکمنستان در «عشق‌آباد» برگزار شد. در این اجلاس سرن کشورهای آذربایجان، ایران،قزاقستان،قرقیزستان،پاکستان،تاجیکستان، ترکیه و ازبکستان حضور داشتند. رئیس‌جمهور ترکمنستان در سخنانی در این اجلاس، زمینه‌های همکاری را در چارچوب سازمان بیان و تأکید کرد:«طرف ترکمنستانی با دلایل موجه بر برگزاری این مجراع را رویداد مهمی برای تقویت همکاری در حوزه‌های اقتصادی، تجاری، سرمایه‌گذاری، فرهنگی و بشر دوستانه می‌داند.» رئیس‌جمهور ترکمنستان اشاره به رشد مستمرش حوزه حمل و نقل و ارتباطات خاطر نشان کرد: ترکمنستان اولویت‌های سازمان اکو را توسعه همکاری‌ها در حوزه حمل‌ونقل و انرژی می‌داند. وی تأکید کرد: در حال حاضر این بخش از همکاری به طور عینی به عنوان یک روند تعیین‌کننده در رشد اقتصاد جهانی مؤثر خواهد بود. رئیس‌جمهور ترکمنستان پیشنهاد مطالعه‌استفاده از امکانات لجستیکی و زیرساختی در ترکمنستان را به منظور فعال‌سازی ارتباطات حمل و نقل و ترانزیتی بین مناطق حوزه خزر و دریای سیاه با دسترسی به کشورهای اروپایی و خاورمیانه و منطقه آسیا و اقیانوسیه، مطرح کرد. بر دی‌محمداف به اهمیت مشارکت افغانستان در این پروژه‌ها اشاره کرد که در نتیجه به یک موضوع فعال، یک مشارکت‌کننده ارزشمند و جدایی‌ناپذیر در مشارکت اقتصادی در خاک افغانستان تبدیل خواهد شد.» رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهور ترکیه هم در سخنانی خواستار ادامه مبارزه بدون هیچ تمایزی بین سازمان‌های تروریستی شد. او دوغان در مورد حمایت از افغانستان گفت: «اقتصادافغانستان باید احیا شود تا از بحران پناهجوی جلوگیری شود که کل منطقه ما را تحت تأثیر قرار خواهد داد.» مسادیر جباراف، رئیس‌جمهور قرقیزستان نیز مهم‌ترین وظیفه سازمان اکو را توسعه زیرساخت‌های منطقه‌ای عنوان کرد. وی گفت:«ما باید مصمم باشیم که انرژی‌های مناسبی را در زمینه‌های حمل و نقل و ارتباطات، صنعت، انرژی، تجارت و سرمایه‌گذاری، گرد زیست و محیط‌زیست که از اولویت‌های اقتصاد است اجرا کنیم.»

سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور ایران که در نشست اکو شرکت کرده بود در حاشیه این نشست، با الهام علی‌اف، رئیس‌جمهور آذربایجان دیدار و گفت‌وگو کرد.

ششمشنبه ۹ آذر ۱۴۰۰ | ۲۴ ربیع‌الثانی ۱۴۴۳

پیر الممل

سرویس بین‌الملل ۸۸۴۹۸۴۴

لندن در نقش تخریب‌چی تل آویودروین

انگلیس مذاکره برای بازگشت آمریکا به برجام را با یادداشت ضد ایرانی مشترک با صهیونیست‌ها کلید زد



گزارش یک

وزیر امور خارجه رژیم صهیونیستی ضمن اتهام‌زنی به ایران سعی در القای بیهوده بودن این رژیم و همتای انگلیسی‌اش به صورت مشترک در یادداشتی که یکی از روزنامه‌های ایران، موضع‌گیری لندن همراستا با اهداف انگلیس آن را منتشر کرد، به لفاظی علیه ایران پرداختند. سخنگوی وزارت خارجه ایران، موضع‌گیری لندن همراستا با اهداف تل آویو را نشان از جدی نبودن برخی طرف‌های برجاسمی برای حصول نتیجه در مذاکرات اخیر ارزیابی کرده است.

■ ■ ■

رژیم صهیونیستی در روزهای منتهی به از سرگیری مذاکرات هسته‌ای تازش همه‌جانبه‌ای برای کارشکنی آغاز کرده است. این رژیم این بار دست در دست انگلیس به اجرا رفته بود.

روز دوشنبه یک روز قبل از آغاز مذاکرات، به همراه لیز تراس، یادداشتی را در روزنامه دیلی تلگراف منتشر کرد که در آن هر دو، بار دیگر با هراس فکری و به میان کشیدند اتهام تلاش ایران برای دستیابی به سلاح هسته‌ای، بر همکاری در برابر ایران تأکید کرده‌اند. تراس و لاپید در یادداشت خود از همکاری شبانه‌روزی لندن و تل آویو برای مقابله با دستیابی ایران به سلاح هسته‌ای سخن گفته و با حساس جلوه دادن گذر زمان، همکاری نزدیک با شرکا و دوستان خود را برای مقابله با جاه‌طلبی‌های ایران ضروری دانسته‌اند.

روز دوشنبه در جریان نشست هفتگی وزیر خارجه انگلیس پس از امضای این توافق گفت: «ایران هسته‌ای، کل خاورمیانه را وارد یک مسابقه تسلیحاتی هسته‌ای خواهد کرد، ما خود را در یک جنگ سرد جدید خواهیم دید. جهان باید از این امر جلوگیری کند و می‌تواند از آن جلوگیری کند؛ تحریم‌های شدیدتر، نظارت شدیدتر، هر گونه گفت‌وگو از موضع قدرت انجام شود.»

در این گزارش گفته شده که توافق امضا شده اخیر میان وزرای خارجه انگلیس و اسرائیل یک طرح استراتژیک جدید است که امنیت سایبری تل آویو را نیز شامل می‌شود و اسرائیل را به شرح سطح یک لندن تبدیل خواهد کرد.

نمای نزدیک

لندن و تل آویو توافق ضد ایرانی امضا کردند

انگلیس وزریم صهیونیستی قراردادی در زمینه‌های تجاری، دفاعی و سایبری امضا کرده‌اند که بخش مهمی از آن مرتبط با ایران است. پایگاه خبری یولیتیکو با اعلام این خبر نوشته است که هدف توافق جدید، «جلوگیری از دستیابی ایران به سلاح‌های هسته‌ای» است. یولیتیکو نوشته تراس و لاپید این قرارداد را روز دوشنبه (۲۹ نوامبر/ ۸ آذر) در شهر لندن پایتخت انگلیس امضا کردند.

وزیر خارجه انگلیس پس از امضای این توافق گفت: «ایران هسته‌ای، کل خاورمیانه را وارد یک مسابقه تسلیحاتی هسته‌ای خواهد کرد، ما خود را در یک جنگ سرد جدید خواهیم دید. جهان باید از این امر جلوگیری کند و می‌تواند از آن جلوگیری کند؛ تحریم‌های شدیدتر، نظارت در این گزارش گفته شده که توافق امضا شده اخیر میان وزرای خارجه انگلیس و اسرائیل یک طرح استراتژیک جدید است که امنیت سایبری تل آویو را نیز شامل می‌شود و اسرائیل را به شرح سطح یک لندن تبدیل خواهد کرد.

گزارش ۲

بزرگ‌ترین سفارت آمریکا با هدف مقابله با حزب‌الله در بیروت ساخته می‌شود

جاسوسخانه ۱۸۰ هزار متری امریکا در بیروت

کنسولگری و واحدهای مسکونی است.»

بزرگ‌ترین سفارت آمریکا در غرب آسیا پس از اشغال عراق به دست آمریکا در سال ۲۰۰۳ در بغداد ساخته شد اما سفارت جدید آمریکا در لبنان از نظر وسعت، امکانات و هزینه ساخت مافوق سفارت این کشور در بغداد است. سفارت آمریکا در عراق با هزینه ۶۰۰میلیون دلاری ساخته شد اما هزینه بر آورد شده برای ساخت سفارت آمریکا در لبنان بیش از یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون دلار است این به معنای آن است که سفارت آمریکا در لبنان بزرگ‌تر از سفارتش در کشوری خواهد بود که آن را از طریق حمله نظامی مستقیم اشغال کرده است.

با وجود اینکه لبنان بیش از دو سال است با بحران اقتصادی و سیاسی مواجه است و به کمک‌های اقتصادی نیازمند است، در این شرایط آمریکا برنامه‌های مختلف استراتژی خود را در این کشور به پیش می‌برد. تصاویر و فیلم منتشر شده از ساخت بزرگ‌ترین سفارت آمریکا در منطقه غرب آسیا در لبنان که مانند یک شهر کامل است، سروصدای زیادی به راه انداخته است. هفته جاری تصاویری از سفارت جدید آمریکا در لبنان منتشر کردند که بیش از دو سال است ساخت آن ادامه دارد. این سفارت در منطقه «عورکو» در شمال بیروت واقع است.

روزنامه «آی‌الیوم» روز دوشنبه در یادداشت نوشت: «مساحتی که قرار است این سفارت در آن ساخته شود به ۱۴۰ هزار متر مربع می‌رسد و براساس سند وزارت خارجه آمریکا قرار است ساخت آن تا سال ۲۰۲۳ با هزینه یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون دلار به پایان برسد. این سفارت شامل فرودگاه، اماکن تفریحی، ساختمان‌های

۱۵ جوان

اروزنامه‌هاشومان | شماره ۶۳۶۱

رونده

در خواست برای مداخله آیت‌الله سیستانی

در بحران انتخاباتی عراق

معترضان اصرار دارند در انتخابات تقلب شده است

با مقاومت حامیان نتیجه انتخابات عراق مقابل اسناد و مدارکی که منتقدان آنها را اسناد تقلب قطعی می‌دانند، بحران سیسا انتخاباتی در حال کشش پیدا کردن است. رئیس جریان الحکمه عراق می‌خواهد به ملاقات آیت‌الله سیستانی برود و از او بخواهد برای بحران سیسا انتخاباتی مداخله کند. همه شواهد و قرائن نشان می‌دهد صدای معترضان به نتیجه انتخاباتی پارلمانی ۱۰ اکتبر عراق به جای نرسیده و نه تنها کمیساری عالی انتخابات عراق، بلکه ناظران سازمان ملل نیز حاضر به بررسی مدارک و مستندات معترضان نیستند. «محمد الشیخی» عضو ائتلاف الفتح عراق روز دوشنبه از ارائه ادله جدید به کمیساری عالی انتخابات عراق و داد‌گاه فدرال در خصوص وقوع تقلب و دستکاری گسترده در انتخابات اخیر پارلمانی خبر داد. الشیخی به نگاه‌المعلومه گفته که ائتلاف فتح هرگونه رأی را که هیئت قضایی کمیساریای انتخابات و داد‌گاه فدرال صادر کند، قبول خواهد کرد و هر رأیی که این داد‌گاه صادر می‌کند در داد‌گاه‌های تجدیدنظر غیر قابل نقض است. او همچنین گفته که ائتلاف فتح منتظر تصمیم هیئت قضایی است و پس از آن موضع‌گیری خواهد کرد. در حالی که کمیساریای عالی انتخابات عراق چندی پیش اعلام کرد که شمارش دستی آرای تمامی حوزه‌ها پایان یافته، تظالح کامل با نتایج الکترونیکی آرا دارد و هیچ تقلبی صورت نگرفته، معترضان می‌گویند که مدارکی جدی از تقلب در انتخابات دارند که آن را به مراجع صاحب صلاحیت ارائه کرده‌اند. نظرسنجی روز شنبه این هفته هم که شبکه «المعلومه» منتشر کرده، نشان می‌دهد که ۵۲ درصدعراقی‌ها به به نتیجه انتخابات اعتماد ندارند. این نظرسنجی نشان داده که تنها ۲۱ درصد معتقدند انتخابات عادلانه برگزار شده است و ۱۷ درصد از آنها دریافتند که نتایج نشان‌دهنده جمعیت عمومی عراق نیست. با وجود این، چنین هتیس پلاسخرات، نماینده ویژه دبیر کل سازمان ملل در عراق سه‌شنبه قبل، ضمن درخواست به رسمیت شناختن نتایج انتخابات پارلمانی عراق از مقامات و احزاب عراق، نسبت به نتایج وخیم اتهام‌زنی باطل و تهدید به خشونت هشدار داده بود. موضع‌گیری که با واکنش‌های اعلام‌ری رهبر ائتلاف فتح مواجه شد. العامری گفته که اقدامات «پلاسخرات» و صحبت‌های او درباره انتخابات باعث شده‌است که اعتماد ما به این نهاد دچار تزلزل شود: «پلاسخرات به گونه‌ای رفتار می‌کند که گویی رئیس کمیساریای عالی انتخابات عراق است!»

تحت چنین شرایطی، نمایندگان گروه‌های معترض به انتخابات به این نتیجه رسیده‌اند که همه راه‌های بررسی نتایج در حال شدن است. شیخ قیس الخزعلی، دبیر کل جنبش «عصاب‌اهل الحق» در عراق دیروز گفت که مطابق صدرصدی نتایج شمارش دستی الکترونیکی مساحت است. که گفته الخزعلی، همه طیف‌های عراقی جز سه ونفیک ضمیمه است. نتیجه انتخابات اعتراض دارند و بسیاری از شرکت‌کنندگان در فرایند انتخاباتی یقین دارند که نتایج ساختگی و تقلبی است. وی افزود: گروه‌های سیاسی شرکت‌کننده در انتخابات و هیئت‌نماینده‌ی اتحادیه اروپا وجودابهات در نتایج انتخابات را اثبات کردند. «هزرا و ۲۰۰ صندوق انتخاباتی در زمان بیست‌نشده است. کمیساریای عالی انتخابات ثابت کرد که توان برگزاری انتخاباتی سالم ندارد. الخزعلی گفت: باید همه صندوق‌هایی که باطل اعلام شده است مورد باشماری دستی قرار گیرند. متأسفانه پلاسخرات فرستاده سازمان ملل در امور عراق تخلفات بزرگ در فرایند برگزاری انتخابات پارلمانی را به نهادهای بین‌المللی گزارش نکرده است.

دیروز همچنین یک منبع در ائتلاف گروه‌های هماهنگش شیعیان عراق به شفق‌نیوز گفت که عمارالحکیم، رئیس جریان الحکمه عراق در خواست‌فوری برای دیدار با آیت‌الله سید علی سیستانی، مریج‌عالیقدر شیعیان جهت ایجاد نقشه راهی برای خروج از بحران نتایج انتخابات داده و دفتر آیت‌الله سیستانی هم وعده داده که به زودی پاسخ درخواست وی را خواهد داد. به گفته این منبع احتمالاً این دیدار به زودی به دور از چشم رسانه‌ها یا به صورت شخصی برگزار شود و احتمالاً الحکیم، مرجعیت دینی را در جریان طرح خود قرار خواهد داد تا ایشان نیز نظر خود را ارائه کند. به گفته منبع عراقی، پیش‌تر نیز برخی شخصیت‌های سیاسی درخواست دیدار با مرجعیت در این راستا داده بودند اما او رد کرده است. قیس الخزعلی، دبیر کل عصاب‌اهل‌الحق عراق صراحتاً خواهان مداخله آیت‌الله سیستانی در بحران نتایج انتخابات پارلمانی اخیر و روشن کردن مفصل موضوع بعد از رسیدن عراق به این وضعیت «خطرناک» شد. گروه‌های هماهنگی و شیعیان از درخواست الحکیم برای دیدار با مرجعیت خبر دارند و امیدوارند بحران را حل کنند.

اخبار کوتاه

■ **خروج اعتراضی هیئت پارلمانی ایران تقدیر حماس را برانگیخت**

«جرزوالیوم» گزارش کرد که هیئت ایرانی حاضر در مجمع اتحادیه بین‌المجالس مادرید، در اعتراض به سخنرانی «آوی دیتخر» اولین سفیر تل آویو در ابوظبی روز یکشنبه سائلن برگزاری رت ترک کرد. «ترضی آقاپهانی»، «مرحیم زارع» و «احمد نادری» به ریاست علی نیکزاد در اجلاس بین‌المجالس شرکت کرده‌اند. بر اساس گزارش‌العهد، «اسماعیل رضوان» عضو اجرالشد حماس از «بین موضع شفافیت هیئت پارلمانی ایران» قهردانی کرد و گفت که این موضع مؤید سیاست قاطع و قابل تقدیر جمهوری اسلامی ایران و سازمان‌های آن است که همواره در کنار ملت فلسطین، مقاومت ملت آن ایستاده‌اند و تمام انواع عادی‌سازی روابط با رژیم صهیونیستی را رد کرده‌اند.

■ **طالبان کمیسیون حقوق شیعیان تشکیل می‌دهد**
قصری حافظ ذاکر‌الله، از مقامات طالبان، گفت نهادی با عنوان «کمیسیون بررسی حقوق شیعیان» به دستور رهبران طالبان ایجاد شده است و در مورد جایگاه سیاسی و حقوق شهروندی شیعیان در افغانستان تصمیم می‌گیرد. ذاکرالله، در گفت‌وگو با ایندپندنت گفت که کار وی ایجاد کمیسیون بررسی حقوق شیعیان نهایی شده است و به‌زودی، ساختار و فعالیت‌های این نهاد از سوی رهبران طالبان به گونه رسمی اعلام می‌شود. به گفته قاری حافظ ذاکرالله، او به عنوان رئیس این کمیسیون تعیین شده است و کمیسیون مذکور موظف است در مورد وضعیت شیعیان در ساختار دولت طالبان و حقوق قانونی آنان، فعالیت کند.

■ **فرمانده عراقی: ایران بدون پیش‌شرط داد‌با داعش**

بجنگیم

«علی غیدان» فرمانده سابق نیروی زمینی عراق در سال ۲۰۱۴ و به‌گاه المعلومه گفته که در زمان تهاجم داعش،ایران بدون پیش‌شرط و به محض اعلام نیاز، انبار سلاح‌های خود را به روی طرف عراقی گشود. غیدان گفت: «مانی که داعش به عراق پورش بر د، پس از درخواست کمک فوری ارتش، ایران انبارهای سلاح خود را به روی وزارت کشور و وزارت دفاع عراق گشود تا کمبود تسلیحاتی ارتش جبران شود. بدون اینکه محدودیتی ناشی قل باقراردادی امضا شود.»